
FAX:06-4399-1556 TEL:06-4399-1556 Mail:tkn.72087@true.ocn.ne.jp 

令和７年６月９日 

会 員 各 位 
大阪府宅地建物取引業協会 

なにわ阪南支部 

支 部 長  小松 邦泰 

研修・システム委員長 田中 保子 

 

支部不動産業務研修動画上映会のご案内  
大阪宅建協会研修規程に定められた受講義務のある実務研修会です。 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。平素は、当支部研修事業にご協力賜り厚く

お礼申し上げます。 

６月９日より、今年度第１回業務研修が開始されます。 

インターネット環境のない会員様に向けては、本部において動画上映会を開催いたします

が、当支部におきましても研修動画上映会を開催いたします。 

ご希望の会員様はお申込み下さい。                     敬具 

記 

日  程 ・６月１７日(火)・７月９日(水) のどちらか１日 

時  間 １０：００～１２：４５ （９：３０～受付） 

会  場 なにわ阪南支部 会議室     

内  容   ①Ｗｅｂ研修についての説明  

②研修動画上映  

③確認テストとアンケート記入 

定  員   ２０名 

※インターネット環境有無に拘らずご受講可能です。 

お申込受付は先着順、定員となり次第締め切らせていただきます。 

------------------------参加申込書 ---------------------- 

参加希望日（ご希望の日に〇をおつけください）： 

 

①  6月 17日(火)      ② 7月 9日(水) 
 

商 号                     

 

 

お名前                     


